EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 043/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR LUIZ MOMOLI 001.***.159-58 13.612.467-6 112165 CAPITAO LEONIDAS
MARQUES

2 ALCEU KIYOKU FALLEIROS 497.***.299-91 13.749.015-3 112348 BOA VENTURA DE
SÃO ROQUE

3 ECO ZM AGRO INDUSTRIA LTDA 07.***.697/0001-22 11.800.585-6 108662 GUARATUBA
4 ELCY BARRETO FERNANDES 740.***.646-68 13.254.133-7 111892 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
5 ELTON DOS SANTOS SILVA 754.***.599-15 13.993.503-9 114343 TAPIRA
6 JEAN CARLOS DE MORAES HINZ 028.***.119-03 13.774.295-0 112349 PITANGA
7 JEAN CARLOS DE MORAES HINZ 028.***.119-03 13.774.311-6 112350 PITANGA
8 JOSÉ SIDNEI ALMEIDA PORTELA 352.***.709-04 13.156.672-7 108406 IPIRANGA
9 LATICINIO PINHEIRINHO LTDA  14.***.147/0001-98 13.867.481-9 113643 DOIS VIZINHOS
10 MINERAÇÃO PORTO CAMARGO LTDA 02.***.928/0001-89 13.651.241-2 112488 ICARAIMA
11 MINERAÇÃO PORTO CAMARGO LTDA 02.***.928/0001-89 13.651.218-8 112487 ICARAIMA
12 MINERAÇÃO PORTO CAMARGO LTDA 02.***.928/0001-89 13.651.258-7 112489 ICARAIMA
13 PEDRO DE SIQUEIRA SOUZA 805.***.519-72 13.959.912-8 113002 PARANAGUÁ

 14 RENAN HENRIQUE FERNANDES SCHWARTZ 095.***.699-98 13.942.178-7 113013 PARANAGUÁ
15 SAMUEL TEIXEIRA ALVES 081.***.209-70 13.958.374-4 113007 PARANAGUÁ
16 SIRLEI ALVES DA COSTA 941.***.299-04 13.958.428-7 113008 PARANAGUÁ

Curitiba, 12 de abril de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI